ת"ק 1584-09-15 גידלביץ' נ' א.ג.ש ייעוץ פיננסי בע"מ

תיק חיצוני:

בפני כבוד הרשם בכיר אדי לכנר

תובע איליה גידלביץ'

נגד

נתבעת א.ג.ש ייעוץ פיננסי בע"מ

פסק דין

מונחת בפני תביעה מכוח סעיף 30 א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: החוק), ע"ס 8,000 ש"ח בתוספת החזר אגרות, בגין משלוח דברי פרסומת לתובע ללא הסכמתו המפורשת על ידי הנתבעת במהלך שנת 2015.

טענות התובע

התובע טוען שקיבל בסה"כ 8 הודעות לטלפון הסוללרי שלו, אשר תוכן ההודעות שנתקבלו הינו מסר המופץ באופן מסחרי שמטרתו עידוד רכישת שירות ו/או שירותים מהנתבעת, בניגוד לחוק ובאופן מטריד.